PASCHKE PROFITEC GmbH

AM HOHEN HOLZE 12A
30 974 WENNIGSEN

TEL: 05109 / 64224 FAX: 63894

Drucksticksatz zum Silentlager-Wechsel

zur Verwendung mit Standard, mech. bzw. hydr.

Passend fiir:

Artikel-Nr.:

~NoUuhWN g

[
g

Artikel-Nr.

33 211 601
33 203 602
33 211 603
33 204 604
33211615
33510 605
33 307 607

33 ...
33 201 601

ACHSE KFZ-TYP

vorne Opel Vectra A
Opel Astra F
Calibra

33 307 300

Bezeichnung

Druckstiick A-130, Druckhiilse
Druckstiick Innenkonus
Druckstiick A-132

Zentrierung @ 12 mm kurz
Druckstiick A-134 (33 211 605)
Zentrierung @ 16 mm
Druckstlck

Standard
Ring von Standard

Im Lieferumfang sind die Positionen 1 bis 7 enthalten.

Aktuelles, Bedienungsanleitungen, Downloads und mehr unter: www.paschke-profitec.de

BAUJAHR

1988 - 1995
1991 - 1999
1990 - 1997

?ﬂ_ wEHItz;;FF 2

O mm
59/37

Kontakt: info@paschke-profitec.de




(Y] (Y1)

Ausbau Einbau

el i Ihawe

Zentrierun Zentrierun
16mm g[ 16mm
e ||| T

10
5}

10

o

Bitte Einbauvorschriften des Herstellerwerkes beachten!

33 307 300 03/15



