

Druckstücksatz zum Silentlager-Wechsel zur Verwendung mit Standard, mech. bzw. hydr.

	ACHSE	KFZ-TYP	BAUJAHR	Ø mm
Passend für:	vorne	Opel Vectra A	1988 - 1995	59/37
		Opel Astra F	1991 - 1999	
		Calibra	1990 - 1997	

Artikel-Nr.: 33 307 300





Pos.	Artikel-Nr.	Bezeichnung
1	33 211 601	Druckstück A-130, Druckhülse
2	33 203 602	Druckstück Innenkonus
3	33 211 603	Druckstück A-132
4	33 204 604	Zentrierung Ø 12 mm kurz
5	33 211 615	Druckstück A-134 (33 211 605)
6	33 510 605	Zentrierung Ø 16 mm
7	33 307 607	Druckstück
10	33	Standard
11	33 201 601	Ring von Standard

Im Lieferumfang sind die Positionen 1 bis 7 enthalten.

